

Skale ApS
Birk Centerpark 40, 7400 Herning

CVR-nr. 36 89 64 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2023

Claus Hyldgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skale ApS Birk Centerpark 40 7400 Herning
	E-mail: info@olobolo.com
	CVR-nr.: 36 89 64 18
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Claus Hyldgaard, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S Dalgasgade 23 7400 Herning
Modervirksomhed	Dansk Vækst ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service inden for IT samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 438.524 kr. mod 209.319 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.117.974	1.008.199
1 Personaleomkostninger	-476.889	-676.960
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-75.779	-106.386
Resultat før finansielle poster	565.306	224.853
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.939	-7.461
Resultat før skat	562.367	217.392
Skat af årets resultat	-123.843	-8.073
Årets resultat	438.524	209.319
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	238.524	209.319
Disponeret i alt	438.524	209.319

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	526.813	345.290
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	257.302
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>526.813</u>	<u>602.592</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	282.565
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>282.565</u>
6 Depositum	0	10.044
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.044</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>526.813</u>	<u>895.201</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.995	56.205
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	784.202	341.303
Andre tilgodehavender	3.492	1.855
Tilgodehavender i alt	<u>848.689</u>	<u>399.363</u>
Likvide beholdninger	<u>73.226</u>	<u>93.869</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>921.915</u>	<u>493.232</u>
Aktiver i alt	<u>1.448.728</u>	<u>1.388.433</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Reserve for udviklingsomkostninger	410.914	470.022
Overført resultat	40.413	-257.219
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	702.327	263.803
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	140.816	29.266
Hensatte forpligtelser i alt	140.816	29.266
Gældsforpligtelser		
7 Kreditinstitutter i øvrigt	0	163.301
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	163.301
Kortfristet del af langfristet gæld	0	83.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	32.809
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	71.874	0
Anden gæld	533.711	816.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	605.585	932.063
Gældsforpligtelser i alt	605.585	1.095.364
Passiver i alt	1.448.728	1.388.433

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	51.000	0	3.484	200.000	254.484
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	209.319	0	209.319
Overført fra Overført resultat	0	470.022	0	0	470.022
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-470.022	0	-470.022
Egenkapital 1. januar 2022	51.000	470.022	-257.219	0	263.803
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	238.524	200.000	438.524
Årets afskrivninger efter skat	0	-59.108	0	0	-59.108
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	59.108	0	59.108
	51.000	410.914	40.413	200.000	702.327

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	462.021	662.070
Andre omkostninger til social sikring	14.868	14.890
	476.889	676.960
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.939	7.461
	2.939	7.461
	31/12 2022	31/12 2021
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2022	348.925	0
Tilgang i årets løb	257.302	348.925
Kostpris 31. december 2022	606.227	348.925
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-3.635	0
Årets afskrivninger	-75.779	-3.635
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-79.414	-3.635
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	526.813	345.290
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022	257.302	0
Tilgang i årets løb	0	257.302
Afgang i årets løb	-257.302	0
Kostpris 31. december 2022	0	257.302
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	257.302

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	513.754	513.754
Afgang i årets løb	-513.754	0
Kostpris 31. december 2022	0	513.754
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-231.189	-65.510
Årets afskrivninger	0	-165.679
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	231.189	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	0	-231.189
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	282.565
6. Depositum		
Deposita	0	10.044
	0	10.044
7. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	0	246.301
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-83.000
	0	163.301
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dansk Vækst ApS, CVR-nr. 36 73 60 89, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.